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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M16821002J

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021

3. Emri i Subjektit Qepa e Drishtit

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 09/06/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2021      Deri: 

7. Selia Shkoder  POSTRIBE DRISHT Fshati Drisht, Njesia 
Administrative Mes, K.P 4012 

8. Kapitali 100.000,00

8,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 12.500,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Kultivimi,prodhimi dhe tregtimi I qepes se 
Drishtit.Bashkepunimi si grup fermeresh me shoqatat e 
shoqerise civile dhe projektet  mbeshtetese te skemave 
kombetare e nderkombetare.Ofrimi I sherbimeve ne kultivim 
e qepes se Drishtit per permiresimin e saj dhe krijimin e 
kushteve optimale per prodhim.Rritje e prodhimit te 
produkteve e nenprodukteve te tjera te qepes se Drishtit ne 
kushte sa me cilesore dhe kapjen e tregut me etiketen e zones 
autoktone.Zhvillimi I agroturizmit me produktet bio te 
prodhuara ne kete zone.Rritja e nivelit ekonomikte fermerve 
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qe punojne me qepen e Drishtit.

Maliq Curri12. Admnistratori/et 
12.1 Afati i emërimit Nga:  09/06/2021

Deri:  09/06/2026
13. Kufizime të kompetencave 

Maliq Curri14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
12,50
Hamdi Curri15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Sabri Shkambi16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Artan Bahçja17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Rrustem Curri18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Sadri Buhaj19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Musa Bahçja20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Selahudin Dushaj21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
 Public Accounting Service Union and TrustEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  09/06/2021
               Deri:  09/06/2022

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Qepa e Drishtit
E-Mail:  maliqcurri@gmail.com 
Telefon: 0684145957  
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24. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Versionin e plote ne fuqi i Statutit e i aktit te themelimit (nese jane hartuar si dy dokumente te 
vecanta). Ne mungese te ketyre dy akteve, aktin ekuivalent te krijimit sipas legjislacionit te huaj.
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-718588-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722E280C-63C9-4A8D-9C45-481DC966B62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722E280C-63C9-4A8D-9C45-481DC966B62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310859DC-71B6-4160-BC8A-F6E06E18557C

